湖南省2011年注册监理工程师继续教育培训班预报名的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E7_9C_812_c59_647654.htm 湖南省2011年注册监理

工程师继续教育培训时间：暂定为6月份。 关于举办2011年注

册监理工程师继续教育培训班预报名的通知 湘监协〔2011〕8

号 各会员单位： 根据《注册监理工程师继续教育暂行办法》

规定，为满足我省注册监理工程师今年延续注册的需要，我

会拟举办2011年注册监理工程师继续教育培训班。现将有关

事项通知如下： 一、培训时间：暂定为6月份； 二、培训对

象：今年12月底以前注册期届满需办理延续注册的监理工程

师，且注册专业为房屋建筑工程、市政公用工程及公路工程

专业的人员； 三、培训费用：必修课培训费每人480元，选修

课培训费480元，资料费按实收取，食宿统一安排，费用自理

； 四、培训地点：暂定； 五、培训发证：学员培训考试合格

后颁发由中国建设监理协会统一印制的《注册监理工程师继

续教育手册》，同时将继续教育培训班学员花名册、招生通

知、师资名单和学员备案表等资料（附电子文档）报送中国

建设监理协会备案、登陆中国工程监理与咨询服务网，作为

延续注册的依据。 六、请各单位认真填写培训预报名汇总表

后（见附表），于3月15前报送湖南省建设监理协会，协会将

根据预报名的实际人数汇总、统筹安排后再发正式文件通知

。 联系电话： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com